จุลสาร
ประกันคุณภาพ

ปีท่ี ๑๑ ฉบับท่ี ๑
เดือน มกราคม - มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

๒๐๒๒

ส านักงานประกันคุณภาพ

การตรวจประเมนิตนเอง
มหาวทิยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวทิยาลัย

๑จุลสารประกนัคุณภาพ ปีท่ี ๑๑ ฉบบัท่ี ๑ ฉบบัเดือน มกราคม-มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๕

เอกลักษณ์ของมหาวิทยาลัย

บริการวิชาการด้านพระพุทธศาสนา

อัตลักษณ์มหาวิทยาลัย

ประยุกต์พระพุทธศาสนาเพ่ือพัฒนาจิตใจและสังคม

วิสัยทัศน์มหาวิทยาลัย